
回覧 
 

  町内会会員の皆様へ 

平成２８年度 柏尾町内会もちつき大会のご案内 

                    柏尾町内会 会長 齋藤純一 

 日毎に寒さが加わる今日この頃、町内の皆様には益々ご健勝のことと 

お喜び申し上げます。 

 さて、今年も柏尾町内会恒例の「もちつき大会」を下記要項にて実施致します。 

年末のご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますよう、

ご案内申し上げます。                                             敬  具 
 

ー 記 － 
 

１．日 時 ： 平成２８年１２月４日（日） １１時～１３時 
  混雑緩和の為、①１～１０３９番地と上柏尾、②１０４０番地～の２部制とします。 

     ◎会場内ご飲食 ：①１１時～、②１２時～ 

     ◎お餅パック販売：①１１時～、②１２時～（予約不可） 
 

２．会 場 ： 柏尾町内会館 （柏尾町 1218-2、柏尾第五公園上） 
 

３．参加費 ： 無料 （会場内ご飲食に限る） 
 

４．必要品 ： 「おわん、お箸、お皿、コップ」等食器 
 

５．内容・他：  
① お餅は、あんこ、きなこ、大根おろし、いそべ巻きを用意致します。    

また豚汁も用意致します。 無くなり次第終了とさせていただきます。 

② 参加される方は、上記「４．必要品」の食器をご持参下さい。 

③ 会場内で食べる分のみ無料とさせていただきます。 

④ 持ち帰り用の白餅パックは、１パック２００円にて販売致します。   

（お一人３パック迄となります。 販売数に限りがあります。） 

⑤ 餅つき経験のある方のお手伝いを歓迎致します。 

⑥ ちびっ子の餅つき体験もできます（１１時～）。 

⑦ 混雑緩和の為の２部制に、ご協力をお願いします。 

会場混雑の際は、しばらく入場をお待ちいただく            

場合もございます。予めご了承下さい。 

 

回覧チェック印 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

* 回覧は速やかにお回し下さい。 


